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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejnisk
opbevaring af råvarer i kølelager, færdigvarer i færdigvarelager
og emballage på emballagelager: produkter og emballage er
løftet fra jorden på paller.
Kontrolleret sensorisk bedømmelse af tre kasser fisk ved
indhandling d. 23. februar 2026: virksomheden undersøger 1
kasse pr. bil for udseende af gæller, lugt, skind, fasthed, øjne og
temperatur. Virksomheden undersøger for synlige parasitter
ved rampen, afviser og trimmebord. Der blev udført
stikprøvevis kontrol af Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur i råvare kølerum og færdigvarekølerum
fra uge 1-8. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur af råvarer i kølelager til -0,7 grader og i
produktion til mellem 5,8 og 9,1 grader celsius. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret isning af fisk i råvarelager. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: omklædning, sluse, indhandling,
råvare kølelager, produktionslokale herunder knive og skovle til
is, færdigvarelager og emballagelager.

Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram herunder beskrivelse af et
udpeget kritisk kontrolpunkt samt risikoanalyse.
Virksomheden oplyser, at produktionen ikke har været i gang
hvorfor der ikke er nogen registreringer for det kritiske
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kontrolpunkt.
Vejledt generelt om at uddybe risikoanalyse.

Mærkning og information:
Kontrolleret sporbarhed et led frem og et tilbage på en kasse laks. Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.:
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.


